
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4277708 Datum vydání: 17.12.2024

Cena za nemovitost:

3 670 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Exkluzivně nabízíme k prodeji patrový dům přímo na náměstí k
bydlení i podnikání.
Můžete zde využít: dispozici bytu 4+1, terasu ve tvaru L, zahrádku
cca 100 m2, posezení pod pergolou, garáž, dílnu a parkování před
domem.
Dům je v dobrém technickém stavu, nicméně pro dnešní standart
bude potřeba provést nějaké opravy. Klenuté stropy v přízemí (zde
na Vás dýchne trocha historie), bytová jednotka se nachází v patře,
dispozičně je nyní 4+1 s terasou, právě zde se může nový majitel
realizovat v přestavbě po svém - dle potřeb a vlastní fantazie.
Ačkoli se dům nachází v centru obce, najde se tu klidné a tiché
místo jak v domě, tak na zahrádce, která je uzavřena a poskytne
úplné soukromí.
Atypický, nestandartní, ale praktický a dost prostorný dům pro
rodinu s dětmi čeká na své nové majitele.
Přijďte na prohlídku a posuďte sami, zda by se Vám tu mohlo líbit,
ráda Vás domem provedu.

ID inzerátu ESO: 4277708
Inzerát aktualizován: 17.12.2024
Inzerát vydán: 14.09.2024
ID zakázky v RK: 398035
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 263 m2
Užitná plocha: 171 m2
Zastavěná plocha: 105 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Irena Šnejdarová

Kršňáková
Tel:

+420776538966
Email:

irena.snejdarova@re-

max.cz

RE/MAX Profi Reality
Tel:

+420 530 512 152
Adresa:

Náměstí Svobody 1548/6,

669 02 Znojmo
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-profi-reality


